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To: 5.1.2e | 512e @rivm.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Thur 10/1/2020 9:20:27 AM

Subject: RE: willen jullie bekijken of het klopt zo? gaat om proces rond inschalen regio's op escalatieladder

Received: Thur 10/1/2020 9:20:00 AM

TopEARLEY mooi verwoord

Met vriendelijke groet,

tel.:

e-mail:

www.rivm.nl/infectieziekten

rivm.nl

Yon %  5.1.2e @rivm.nl>

Verzonden: donderdag 1 oktober 2020 11:18

@rivm.nl>

Onderwerp: FW: willen jullie bekijken of het klopt zo? gaat om proces rond inschalen regio's op escalatieladder

Hieronder even een opzet voor onze reactie. Wil je die even checken en eventueel aanvullen.

Beste allen,

Een aantal opmerkingen en aanvullingen vanuit RIVM/LCI (aanvullend op de opmerkingen van REY in de PDF).
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Met hartelijke groet,

5.1.2e

RIVM Clb

Landelijke Codrdinatie Infectieziektebestrijding
Postbus 1

3720 BA Bilthoven

Mm

E rivm.nl

Sent: donderdag 1 oktober 2020 09:53

; 5.1.2e dru.nl>

>; 5.1.2e rivm.nl>; [EE < rivm.nl>

Subject: Re: willen jullie bekijken of het klopt zo? gaat om proces rond inschalen regio’s op escalatieladder

Dag allen

Ik heb nog wel een aantal opmerkingen op de procedure en heb de ppt doorgestuurd naar[EE(die binmen LCI

bij mnschalingsoverleg zitten en verantwoordelijk zijn voor de procedure daar). Het lukt alleen niet om voor 10 uur een

reactie te geven vanuit hen, hoop wel in de loop van de dag.

Alvast mn reactie op opmerking B= hieronder.

OMT/BAO structuur geeft advies aan VWS, het 1s aan VWS om de adviezen vanuit OMT/BAO te verwerken in proces

inschalingsstructuur.

Voor deze inschalingscyclus, vanuit VWS, zijn een aantal beleidsdocumenten opgesteld. op basis waarvan dit proces
vorm gegeven wordt.

Het OMT is dus geen onderdeel in proces inschaling, maar onderdelen vanuit de med inhoudelijke advisering vanuit het

OMT/BAO zijn mogelijk verwerkt in de beleidsdocumenten vanuit VWS.

Daarnaast worden, voor zover ik weet, niet alle te nemen maatregelen opgehangen aan de inschaling per regio.

aroct XE]
From: SEE ecedr.n i>

Sent: Thursday, 1 October 2020 08:51:07

To: 5.1.2e
:

5.1.2e

Cc: 5.1.2e

Subject: RE: willen jullie bekijken of het klopt zo? gaat om proces rond inschalen regio's op escalatieladder



186199

Hallo,

Dia 2: uitnodiging komt inderdaad in de algemene IZB inbox binnen (niet in secretariaat-mailbox)

Dia 3: dinsdagbeeld van RIVM/LCI: we hebben deze week op woensdag een ‘voorstel tot inschaling’ gekregen van

LCI op basis van de cijfers. We kregen geen voorafgaand bericht op dinsdag volgens mij, maar ik neem aan dat dit

bedoeld wordt?

Wat ik nog mis hierin is de cyclus en invloed van OMT hierop. Nu lijkt het alsof wekelijk maatregelen vanuit het OMT-

traject (kunnen) komen, die op maandag geadviseerd worden en in de loop van die week naar buiten komen. En

daarnaast een apart traject ‘inschaling” met een maatregelenpakket op vrijdag. Als dit elkaar versterkt of beinvioedt

dan is dat juist goed. Als dit elkaar bijna niet raakt en er komen twee maatregel-pakketten uit, dan kan het elkaar

verzwakken zodra de maatregelen niet overeenkomen. Uitleg erbij hoe OMT in verhouding staat tot inschaling kan

een hoop aan de voorkant verduidelijken denk ik.

Groet, EES

Met vriendelijke groet,

EEE.

| Seksuele gezondheid
GGD regio Utrecht

Msize]

GGD regio Utrecht e-mail disclaimer

fivoD

Van:IEEEEN oc dunl>
Verzonden: woensdag 30 september 2020 23:05

po on
eedrunt>; [EXECS HECRET xiv o>

CC: 5.1.2e <] 5.1.2e 0 adrunl>
Onderwerp: willen jullie bekijken of het klopt zo? gaat om proces rond inschalen regio's op escalatieladder

Urgentie: Hoog

Ha beiden,

Bedoeling is om met deze beschrijving van het GGD-deel van het proces en het RIVM-deel (zeer globaal)

Voor artsen en [JERE duidelijk te maken waar zij elkaar moeten treffen in dit proces. En tevens voor [JEJE korte

instructie in het landelijke deel met ministeries en vz vregio’s.
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Is door medewerker van GGDrU gemaakt in format GGDGHORNL. Doel is dit ook met [EXE en anderen uit

programmaorg landelijk te delen.. en daarna naar [JES en hun izb mensen, voordat de volgende ronde as vrijdag
weer begint.

Willen jullie mij uiterlijk 10 uur morgenochtend antwoord geven?

Mijn dank is groot!

Met vriendelijke groet,

GGD regio Utrecht

GGD regio Utrecht e-mail disclaimer

fivo


